
platnost od 15.7.2024

bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH

1 mm 271,00 Kč         327,91 Kč      - - - - - -

2 mm 501,00 Kč         606,21 Kč      - - 576,15 Kč      697,14 Kč      - -

3 mm 749,00 Kč         906,29 Kč      786,45 Kč      951,60 Kč      861,35 Kč      1 042,23 Kč   904,42 Kč      1 094,35 Kč    

4 mm 999,00 Kč         1 208,79 Kč   1 048,95 Kč   1 269,23 Kč   1 148,85 Kč   1 390,11 Kč   1 206,29 Kč   1 459,61 Kč    

5 mm 1 250,00 Kč     1 512,50 Kč   1 312,50 Kč   1 588,13 Kč   1 437,50 Kč   1 739,38 Kč   1 509,38 Kč   1 826,34 Kč    

5 mm 1 250,00 Kč     1 512,50 Kč   - - 1 437,50 Kč   1 739,38 Kč   - -

5 mm 1 250,00 Kč     1 512,50 Kč   - - 1 437,50 Kč   1 739,38 Kč   - -

6 mm 1 499,00 Kč     1 813,79 Kč   - - 1 723,85 Kč   2 085,86 Kč   - -

8 mm 2 000,00 Kč     2 420,00 Kč   - - 2 300,00 Kč   2 783,00 Kč   - -

10 mm 2 498,00 Kč     3 022,58 Kč   - - 2 872,70 Kč   3 475,97 Kč   - -

12 mm 2 999,00 Kč     3 628,79 Kč   - - 3 448,85 Kč   4 173,11 Kč   - -

bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH

2 mm 422,00 Kč         510,62 Kč      - - 485,30 Kč      587,21 Kč      - -

3 mm 633,00 Kč         765,93 Kč      - - 727,95 Kč      880,82 Kč      - -

4 mm 844,00 Kč         1 021,24 Kč   - - 970,60 Kč      1 174,43 Kč   - -

5 mm 1 055,00 Kč     1 276,55 Kč   - - 1 213,25 Kč   1 468,03 Kč   - -

6 mm 1 266,00 Kč     1 531,86 Kč   - - 1 455,90 Kč   1 761,64 Kč   - -

8 mm 1 688,00 Kč     2 042,48 Kč   - - 1 941,20 Kč   2 348,85 Kč   - -

10 mm 2 110,00 Kč     2 553,10 Kč   - - 2 426,50 Kč   2 936,07 Kč   - -

bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH

2 mm 252,00 Kč         304,92 Kč      - - 289,80 Kč      350,66 Kč      - -

3 mm 378,00 Kč         457,38 Kč      - - 434,70 Kč      525,99 Kč      - -

4 mm 504,00 Kč         609,84 Kč      - - 579,60 Kč      701,32 Kč      - -

5 mm 630,00 Kč         762,30 Kč      - - 724,50 Kč      876,65 Kč      - -

6 mm 756,00 Kč         914,76 Kč      - - 869,40 Kč      1 051,97 Kč   - -

8 mm 1 008,00 Kč     1 219,68 Kč   - - 1 159,20 Kč   1 402,63 Kč   - -

10 mm 1 260,00 Kč     1 524,60 Kč   - - 1 449,00 Kč   1 753,29 Kč   - -

Poznámky:
● desky řežeme na formátovací pile - hrany nejsou vyleštěné 

● pro desky řezané na menší formát B platí dodací lhůta 2 pracovní dny nebo dle dohody

● přesnost rozměrů základní desky formátu A je ± 10  mm

● deskový materiál řežeme na kotoučové pile - hrany nejsou vyleštěné, přesnost formátů B a nařezaných formátů je ± 4 mm

   + cenu řezu za každý 1 metr délky řezu (viz ceník poskytovaných služeb)

DOPORUČENÉ KATALOGOVÉ CENY

www.LANITPLAST.cz

Plný polykarbonát (PC) Marlon FSX s oboustranným 2UV filtrem

Síla 

desky v 

mm

Základní 

formát desek 

desek v mm

Cena v Kč/m2

základní cena - platí při odběru celých desek platí při odběru menších formátů "panelů"

cena A cena B

3050 x 2050

čirá opál, bronz čirá opál, bronz

1250 x 2050

3050 x 2050

3050 x 2050

3050 x 2050

3050 x 2050

4120 x 2050

6120 x 2050

Síla 

desky v 

mm

Základní 

formát desek 

desek v mm

Cena v Kč/m2

základní cena - platí při odběru celých desek platí při odběru menších formátů "panelů"

3050 x 2050

3050 x 2050

3050 x 2050

všechny síly desek jsou skladem v provedení s oboustranným 2UV filtrem

Plné PETG desky Marpet FSX s oboustranným 2UV filtrem - DOPRODEJ

3050 x 2050

cena A cena B

čirá opál, bronz čirá opál, bronz

3050 x 2050

3050 x 2050

3050 x 2050

3050 x 2050

3050 x 2050

● při řezání na přesný formát účtujeme celý nejbližší větší panel nebo případně celou desku, ze které lze požadovaný rozměr vyřezat

3050 x 2050

všechny síly desek jsou skladem v provedení s oboustranným 2UV filtrem

Menší formáty desek (cena B):

B-formát (š x d v metrech): 1,025 x 1,016 m 1,025 x 1,525 m 1,025 x 2,033 m

1,025 x 3,050 m 2,050 x 1,016 m 2,050 x 1,525 m
2,050 x 2,033 m

Plné desky z plexiskla (PMMA) Marcryl FS

Síla 

desky v 

mm

Základní 

formát desek 

desek v mm

Cena v Kč/m2

základní cena - platí při odběru celých desek platí při odběru menších formátů "panelů"

cena A cena B

čirá opál, bronz čirá opál, bronz

3050 x 2050

3050 x 2050

3050 x 2050

3050 x 2050

3050 x 2050

3050 x 2050

3050 x 2050


